
 

WÓJT GMINY ROZOGI 
Rozogi, 15 lutego 2022 r. 

ROŚ.6220.9.2021 

 

DECYZJA 

O ŚRODOWISKOWYCH   UWAUNKOWANIACH 
  

         Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 735) oraz  art. 71, art. 75 ust.1 pkt 4, art. 84 ust.1, 1a i 2, art. 85 ust. 1, 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2021 r, poz. 2373 z późn. zm.) w nawiązaniu 

do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących oddziaływać 

na środowisko (Dz.U. z 2019 r., poz.1839) oraz po rozpatrzeniu wniosku firmy SOLARIUS TECHNOLOGY 

Sp. z o.o., ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa, działającej przez pełnomocnika Pana Jakuba Bloch, ul. 

Jodłowa 7, 97-216 Czerniewice o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej pod nazwą „ Klon PV I: o mocy do 5MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, stacjami transformatorowymi SN/nN, przyłączem kablowym SN oraz kontenerami 

technicznymi w postaci magazynów energii w miejscowości Klon na działce nr ewid. 426, obręb: Klon, gmina 

Rozogi, pow. szczycieński, 

ORZEKAM 
 

brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na 

budowie instalacji fotowoltaicznej pod nazwą „ Klon PV I: o mocy do 5MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, stacjami transformatorowymi SN/nN, przyłączem kablowym SN oraz 

kontenerami technicznymi w postaci magazynów energii w miejscowości Klon na działce nr ewid. 426, 

obręb: Klon, gmina Rozogi, pow. szczycieński, 

UZASADNIENIE 
 

Wnioskiem z dnia  13 października 2021 r. (data wpływu: 18 października 2021 r.) inwestor firma SOLARIUS 

TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa, działającej przez pełnomocnika Pana 

Jakuba Bloch, ul. Jodłowa 7, 97-216 Czerniewic zwróciła się do Wójta Gminy Rozogi o wydanie decyzji  o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji fotowoltaicznej pod 

nazwą „ Klon PV I: o mocy do 5MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, stacjami transformatorowymi 

SN/nN, przyłączem kablowym SN oraz kontenerami technicznymi w postaci magazynów energii w 

miejscowości Klon na działce nr ewid. 426, obręb: Klon, gmina Rozogi, pow. szczycieński,  

Do wniosku zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  o ocenach oddziaływania na 

środowisko dołączono poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej 

przewidywany teren, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, kartę informacyjną przedsięwzięcia wraz  

z jej zapisem w formie elektronicznej na informatycznych nośnikach danych oraz wypisy z ewidencji gruntów 

działek, w obrębie których przebiegać będzie planowana inwestycja. We wniosku i w karcie informacyjnej 

przedsięwzięcia zostały zawarte informacje charakteryzujące planowane przedsięwzięcie.  

Dnia 20 października 2021 r. wszczęto postępowanie administracyjne, powiadamiając strony (pismo 

Wójta Gminy Rozogi, znak: ROŚ.6220.9.2021 z dnia 20 października 2021 r.)  o planowanym przedsięwzięciu  

i o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w siedzibie Urzędu Gminy Rozogi. Jednocześnie organ zgodnie  

z art. 64 ust.1  w/w ustawy wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczytnie, oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego – 

Wody Polskie o opinię w sprawie stwierdzenia potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko 

dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Przedsięwzięcie zgodnie z § 3 ust.1 pkt  54 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 

2019 r . w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. z 2019 r., poz. 1839) 

zaliczane jest do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego 

przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko może być wymagane. 

Organy te wydały opinie:   

− Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny – pismo z dnia 4 listopada 2021 r. znak: ZNS.4083.1.58.2021,  

stwierdził, że dla w/w przedsięwzięcia nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko. 

− Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – pismo z dnia 2 listopada 2021 r. (data wpływu:  

5 listopada 2021 r.) znak: BI.ZZŚ.5.4360.355.2021.JT, w którym nie stwierdza potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia, 

− Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie - pismo  z dnia 27 stycznia 2022 r. znak: 

WOOŚ.4220.654.2021.BG.3, wyraził opinie, że dla w/w przedsięwzięcia nie istnieje konieczność 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 



Zgodnie z art. 63 ust.1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko przy rozpoznaniu 

przedmiotowego przedsięwzięcia uwzględniono łącznie następujące uwarunkowania:  

 

I. RODZAJ, CECHY, SKALA I USYTUOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Przedsięwzięcie zaliczane jest do grupy odnawialnych źródeł energii OZE. Ideą przedsięwzięcia jest 

budowa, a następnie eksploatacja instalacji fotowoltaicznej pod nazwą „KLON PV I” o mocy do 5MW wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, wytwarzającą energię elektryczną ze słońca. Projektowana do realizacji 

elektrownia fotowoltaiczna zlokalizowana będzie na działce o numerze ewid. 426 w miejscowości Klon, 

znajdującej się w zachodniej części gminy Rozogi. 

Cechami przedsięwzięcia są m.in.: 

− montaż systemowej konstrukcji wsporczej (stalowej i aluminiowej) pod panele fotowoltaiczne, 

− montaż modułów fotowoltaicznych, 

− montaż tras kablowych, 

− budowa dróg dojazdowych do stacji transformatorowych na terenie inwestycji wraz z placami 

manewrowymi, 

− montaż stacji transformatorowych, 

− budowa ogrodzenia, 

− montaż systemu monitoringu, 

− montaż kontenerów technicznych w postaci magazynów energii, 

− budowa tras kablowych SN. 

Dla terenu objętego wnioskiem nie został uchwalony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Rozogi. 

Planowana instalacja fotowoltaiczna w procesie wykorzystywania energii słonecznej będzie produkować 

energię elektryczną w ilości ok. 5500 MWh/rok. 

Do produkcji w/w energii potrzeba zainstalować: dla Instalacji „KLON PV I” o mocy do 5MW, należy 

zamontować do 20000 szt. paneli fotowoltaicznych o przykładowej mocy nominalnej od 250W (ilość paneli 

uzależniona jest od mocy panelu, który ostatecznie zostanie ujęty w projekcie budowlanym, a później w 

projekcie wykonawczym). Moc zainstalowana farmy fotowoltaicznej nie może przekroczyć 5000kW. 

 

II. ROZWIĄZANIA CHRONIĄCE ŚRODOWISKO 

 

Prace związane z realizacją i eksploatacją inwestycji polegającej na budowie instalacji fotowoltaicznej, 

nie wpłyną w stopniu zauważalnym negatywnie na środowisko naturalne. Nie przewiduje się wykonywania prac 

ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu (technologia ustawienia specjalnych stołów nie wymaga 

fundamentów lub dokonywania wykopów). Dopuszcza się płytkie wbijanie nóg stołów, a użyte materiały nie 

będą zanieczyszczać środowiska. Jeżeli dojdzie do realizacji niewielkich prac ziemnych, rzeźba terenu zostanie 

przywrócona do pierwotnego stanu. 

Planowana farma fotowoltaiczna nie będzie posiadać stałego oświetlenia nocnego. Jednakże w trakcie 

realizacji inwestycji planuje się zastosowanie jednego halogenu w technologii LED wraz z czujką ruchu, 

zamontowanego na każdej z kontenerowych stacji transformatorowych. Montaż takiej oprawy jest potrzebny z 

uwagi na bezpieczeństwo prowadzonych, ewentualnych prac naprawczych ww. stacji transformatorowych po 

zapadnięciu zmroku. 

Pozyskana z terenu farmy fotowoltaicznej masa roślinna w postaci skoszonej trawy zostanie 

zagospodarowana przez właścicieli gruntu do kompostowania i otrzymania naturalnych nawozów organicznych 

lub odsprzedawana do gospodarstw rolnych. Teren inwestycji położony jest w krajobrazie rolniczym w 

niewielkiej odległości od zabudowy wiejskiej. Występująca na tych terenach awifauna jest typowa dla otwartych 

pól i sąsiedztwa wiejskiej zabudowy. Głównymi gatunkami ptaków lęgowych na tego typu terenach są: 

skowronek Alauda arvensis, pliszka żółta Motacilla flava, pliszka siwa Motacilla alba, kuropatwa Pedrix pedrix, 

mazurek Passer montanus. Są to gatunki pospolicie występujące. Brak wśród nich gatunków zagrożonych, 

wpisanych do Czerwonej Księgi Zwierząt czy zamieszczonych w załączniku I dyrektywy 2009/147/WE z 30 

listopada 2009 r. w sprawie ochrony dzikiego ptactwa (tzw. Dyrektywa ptasia). Na terenie przewidzianym pod 

planowaną inwestycje nie stwierdzono obecności gatunków roślin i zwierząt oraz grzybów podlegających 

ochronie. 

Realizacja inwestycji przy zachowaniu powierzchni biologicznie czynnej nie powinna wpłynąć na 

spadek ich liczebności na tym terenie. Teren inwestycji w dalszym ciągu będzie mógł pełnić rolę żerowiska czy 

miejsca lęgowego. Innymi grupami zwierząt występującymi w tego typu krajobrazie są płazy i gady. Płazy w 

tego typu środowisku reprezentuje powszechnie występująca ropucha szara Bufo bufo, a gady jaszczurka zwinka 

Lacerna agilis. Zarówno płazy i gady są objęte ochroną. 

Na działce, gdzie planowana jest inwestycja nie znajduje się żaden zbiornik wodny, który dla płazów 

może być miejscem przystępowania do rozrodu. Nie ma więc zagrożenia zniszczenia miejsca rozrodu płazów i 

korytarzy przemieszczania się gatunków związanych ze środowiskiem wodno-błotnym. 

Zachowanie powierzchni biologicznie czynnej na terenie inwestycji oraz zastosowanie ogrodzenia 

(siatka, brak wysokiej podmurówki powyżej 20 cm) spowoduje, że teren inwestycji nie będzie stanowił bariery 



dla w/w drobnych zwierząt. Nadal może być potencjalnym miejscem żerowania dla płazów, gadów oraz rozrodu 

i żerowania dla pospolitych ptaków krajobrazu rolniczego. 

Aby jeszcze dodatkowo zminimalizować oddziaływanie inwestycji na środowisko zostaną przyjęte 

następujące rozwiązania: Eksploatacja instalacji fotowoltaicznej będzie prowadzona zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w instrukcji eksploatacji obiektów, która określi sposoby postępowania podczas eksploatacji, a także 

w przypadkach stanów awaryjnych. 

Obecnie wszystkie komponenty oferowane w farmie fotowoltaicznej są wytwarzane zgodnie z normami 

europejskimi lub Polskimi i posiadają certyfikat CE, B dopuszczające do stosowania na terenie Polski. 

 

III. MOŻLIWOŚĆ TRANSGRANICZNEGO ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 

 

Planowana instalacja fotowoltaiczna o mocy do 5000kW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Klon zlokalizowana jest w dalekiej odległości od granic kraju (najbliższa granica z sąsiadującym z 

Polską krajem to ok. 96 km od granicy polsko – rosyjskiej), dlatego też nie ma możliwości transgranicznego 

oddziaływania przedmiotowej inwestycji na środowisko. 

 

IV. ODDZIAŁYWANIE SKUMULOWANE Z INNYMI PRZEDSIĘWZIĘCIAMI   

 

W obrębie inwestycji nie ma żadnych przedsięwzięć, które mogą powodować kumulowanie się 

oddziaływań. 

 

V. OBSZARY PODLEGAJĄCE OCHRONIE NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 16 KWIETNIA 

2004 R. O OCHRONIE PRZYRODY, ZNAJDUJĄCE SIĘ W ZASIĘGU ZANCZĄCEGO 

ODDZIAŁYWANIA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Teren przewidziany pod budowę instalacji fotowoltaicznej o mocy do 5MW wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną nie znajduje się w granicach, ani w bezpośrednim sąsiedztwie obszarów chronionych. 

W związku z powyższym należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji . 

 

POUCZENIE 

   Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia nie rodzi praw do terenu 

oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

  Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie decyzji,  

o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 1-27 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  o udostępnieniu informacji i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U.  

z 2021 r, poz. 247), przy czym zgodnie z art. 72 ust. 3 w/w ustawy wniosek ten powinien być złożony w terminie 

6 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna. 

  Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Rozogi w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak 

jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne 

cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 

 

Załączniki: 

     1. Charakterystyka przedsięwzięcia. 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

/-/ Krzysztof Bromberek 

podinspektor ds. geologii 

i infrastruktury technicznej 

 

 
Otrzymują: 

1. SOLARIUS TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
2. Strony postępowania - obwieszczeniem 

3. A/a 

Do informacji: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie 

2. Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w Szczytnie 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Dyrektor Zarządu Zlewni w Ostrołęce 



 

Załącznik do decyzji 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia 

 

Przedsięwzięcie zaliczane jest do grupy odnawialnych źródeł energii OZE. Ideą przedsięwzięcia jest 

budowa, a następnie eksploatacja instalacji fotowoltaicznej pod nazwą „KLON PV I” o mocy do 5MW wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, wytwarzającą energię elektryczną ze słońca. Projektowana do realizacji 

elektrownia fotowoltaiczna zlokalizowana będzie na działce o numerze ewid. 426 w miejscowości Klon, 

znajdującej się w zachodniej części gminy Rozogi. 

Cechami przedsięwzięcia są m.in.: 

− montaż systemowej konstrukcji wsporczej (stalowej i aluminiowej) pod panele fotowoltaiczne, 

− montaż modułów fotowoltaicznych, 

− montaż tras kablowych, 

− budowa dróg dojazdowych do stacji transformatorowych na terenie inwestycji wraz z placami 

manewrowymi, 

− montaż stacji transformatorowych, 

− budowa ogrodzenia, 

− montaż systemu monitoringu, 

− montaż kontenerów technicznych w postaci magazynów energii, 

− budowa tras kablowych SN. 

Dla terenu objętego wnioskiem nie został uchwalony Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Rozogi. 

Planowana instalacja fotowoltaiczna w procesie wykorzystywania energii słonecznej będzie produkować 

energię elektryczną w ilości ok. 5500 MWh/rok. 

Do produkcji w/w energii potrzeba zainstalować: dla Instalacji „KLON PV I” o mocy do 5MW, należy 

zamontować do 20000 szt. paneli fotowoltaicznych o przykładowej mocy nominalnej od 250W (ilość paneli 

uzależniona jest od mocy panelu, który ostatecznie zostanie ujęty w projekcie budowlanym, a później w 

projekcie wykonawczym). Moc zainstalowana farmy fotowoltaicznej nie może przekroczyć 5000kW. 

Montaż stołów pod panele fotowoltaiczne nie wymaga kotwienia do betonowych fundamentów. Stoły 

zakotwione zostaną bezpośrednio w gruncie za pomocą stalowych ocynkowanych słupów palowanych na 

odpowiedniej głębokości. Jednakże na etapie realizacji projektu budowlanego, a co za tym idzie sporządzenia 

badań geologicznych, może okazać się, że grunt nie posiada odpowiedniej nośności. Wtedy montaż stołów 

odbywać się będzie na konstrukcji balastowej w postaci bloków betonowych ułożonych bezpośrednio na 

gruncie. 

Zamiana prądu stałego wytworzonego w panelach fotowoltaicznych na prąd zmienny następowała będzie 

w urządzeniach zwanych inwerterami. Inwestor planuje zamontować inwertery trójfazowe. Szacunkowa ilość 

inwerterów fotowoltaicznych (falowników) dla pojedynczej farmy fotowoltaicznej o mocy do 5000kW wynosić 

będzie w przedziale od 4 do 208 szt. o mocy od 24kW do 250kW. Ilość falowników zależeć będzie od ich mocy, 

sprecyzowanej na późniejszym etapie, tj. przy wykonywaniu dokumentacji projektowej. Maksymalny poziom 

mocy akustycznej pojedynczego inwertera nie przekroczy 50dB.  

Dodatkowym niezbędnym elementem farmy fotowoltaicznej będą kontenerowe stacje transformatorowe 

wraz z rozdzielnicami. Ostateczne parametry stacji transformatorowych oraz ilość transformatorów ustalone 

zostaną na etapie projektowania planowanej inwestycji. W stacjach transformatorowo-rozdzielczych na terenie 

farmy fotowoltaicznej zastosowane będą transformatory olejowe posiadające misę olejową, w której mieści się 

100% oleju z transformatora co wskazuje na zabezpieczenie środowiska gruntowo – wodnego. Maksymalny 

poziom mocy akustycznej zastosowanych transformatorów nie przekroczy 55dB. 

Ponadto na planowanej inwestycji będą mogły być zainstalowane kontenery techniczne, w których to 

będą znajdować się magazyny energii. Będą one miały za zadanie, zmagazynowania energii, która zostanie 

wyprodukowana w nadwyżce przez planowaną inwestycję, a następnie zużycie nadwyżki energii w dni 

pochmurne, gdzie produktywność instalacji fotowoltaicznej zmaleje. 

Planowana instalacja fotowoltaiczna będzie przyłączona do sieci elektroenergetycznej, linii 

napowietrznej SN-15kV za pomocą przyłącza kablowego SN-15kV. Ostateczne miejsce przyłączenia 

planowanej farmy fotowoltaicznej zostanie ujęte na etapie projektu budowlanego/wykonawczego po uzyskaniu 

warunków technicznych przyłączenia do sieci OSD wydanych przez odpowiedniego Operatora Energetycznego 

Wykonanie wykopów pod kable elektroenergetyczne nie będzie wiązało się z wycinką jakichkolwiek 

drzew, ponadto wykopy nie będą krzyżować się z jakimkolwiek ciekiem wodnym. W fazie realizacji 

przedsięwzięcia należy zwrócić uwagę na bezpieczeństwo zwierząt, które mogą być w tym czasie w trakcie 

wędrówek oraz żerowania. Podczas prac związanych z kopaniem rowów pod kable elektroenergetyczne 

wykonawca musi bezpośrednio przed ich zasypaniem skontrolować czy w rowie kablowym nie zostały 

uwięzione jakiekolwiek zwierzęta oraz za pomocą ogrodzenia wykopów siatką o oczkach nie większych niż 0,5 

cm i wysoką na co najmniej 1 m. Siatka zostanie wkopana również w ziemię. W przypadku, gdy jakieś zwierzę 

dostało się do wykopu należy umożliwić mu bezpieczne opuszczenie tego wykopu. Podobna sytuacja będzie w 

trakcie przygotowywania miejsca pod stacje transformatorowe. Bezpośrednio przed ich posadowieniem należy 



skontrolować czy w zasięgu prac nie znajdują się jakiekolwiek zwierzęta, a jeśli tak - należy umożliwić im 

bezpieczne przemieszczenie się poza obszar prac budowlanych. 

 
 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Rozogi (Ul. .Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, tel; 

89722-60-02). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub 

pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu obowiązków prawnych ciążących na Administratorze jak również 

w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.)  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane nie będą przekazywane podmiotom zewnętrznym. 

 


